Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura Municipal de Miguel Pereira

Secretaria Municipal de Educação, Esporte é Recreação
MIGUEL PEREIRA)

DECRETO Nº 4.733 DE 06 DE JUNHO DE 2016.

Altera o Anexo I do Decreto Municipal Nº 4417, de

22 de agosto de 2014.

O Prefeito Municipal de Miguel Pereira, no uso de suas atribuições legais, de acordo

com o art. 37 da Lei Complementar nº 35, de 25/08/97, considerando a necessidade de alterar a

Comissão de Avaliação de Desempenho do Magistério Público Municipal,

DECRETA:

Art. 1º - Fica alterado o Anexo I do Decreto Municipal nº 4.417 de 22 de agosto de 2014,

devendo o mesmo ser substituído pelo Anexo I do presente Decreto.

Art. 2º - O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação revogando-se as

disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Miguel Pereira

Em, 06 de junho de 2016.

, 7

CLAUDIO VALENTE VIANA

- Prefeito Municipal-

a

Lília 0 Ribeiro

-Secretária Municipal de Educação, Esporte e Recreação-

qitian de Carvatho Ribeiro
Secretária Municipal de Educação,

Esporte e Recreação deNuelPeria ppjsrrITURA MUNICIPAL DE
MIGUEL PEREIRA

EST DO RIO

Publicado em Ola SO 4 06 2040 *

BOLETIM INFORMATIVO DO MUNICIPIO DE MIGUEL PEREIRA

Página LB) Iii N 0386 -

pipa au

Mat. Qo12428.

Rua Prefeito Manoel Guilherme Barbosa, 375 — Centro — Miguel Pereira — RJ. — CEP: 26.900-000

Tel: (0xx24) 2483-9202 Fax: (0xx24) 2484-4500

Home-Page:www.pmmp.rj.gov.br

“03º MELHOR CLIMA DO MUNDO!

Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura Municipal de Miguel Pereira
Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Recreação

DECRETO Nº 4.733 DE 06 DE JUNHO DE 2016.

ANEXO I

  NOME
COMISSÃO DE ESVALIAÇÃO] DE DESEMPENHO

Vida DE E LOTAÇÃO E

01 — Giane Dias de Araújo Melo

Diretor de Unidade Escolar Grupo A
Mat. 01/0750

E M Prof". Adalice Soares.

02 Gláucia Santana do Nascimento

Diretor de Unidade Escolar Grupo €
Mat. 01/0023

E.M. Guararapes.

03 — Vânia cláudia da silva Castro

Diretor de Unidade Escolar dos Grupo € Creche Municipal Alice da Rocha

Mat. 01/0434 Fernandes.

04 — Erica Nogueira Rossi

Responsável pela Coordenação Escolar SMEER.

Mat. 01/0132 e 01/1555

05 - Greice da Rocha Caetano Pereira

Diretor de Unidade Escolar Grupo B

Mat. 01/0769

E. M. São Judas Tadeu.

06 -Ana Paula Ribeiro Merino

Diretor de unidade Escolar Grupo B

Mat. 01/0754

E. M. Edmundo de Macedo e Silva.

    07 Maria de Fátima Nonno Justos

Aux.Administrativo

Mat. 01/0281

DIPERH.

Rua Prefeito Manoel Guilherme Barbosa, 375 — Centro — Miguel Pereira — RJ. —- CEP: 26.900-000

Tel: (0xx24) 2483-9202- Fax: (0xx24) 2484-4500

Home-Page:www. pmmp.rj.gov.br

O 3º MELHOR CLIMA DO MUNDO!